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Warmteafgifte kw

Hoogte / breedte / diepte cm

Type bouw

Buisaansluiting mm
Luchttoevoeraansluiting mm
Gewicht kg

Uitlaatgasmassastroom g/s
Uitlaatgastemperatuur C

Minimale druk mbar

Efficiéntie %

Afmetingen verbrandingskamer ca. H
Schijfhoogte cm

Gatenmidden Achteraansluiting cm
Gat midden bovenaansluiting ca. cm
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162,7/74,2/49,3
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150

100

216

6,9

284

0,12

81,3

38
145/122,5/ 100

Serenal

Verwarmingsvermogen: 7 kW
Hoogte: 162,7 cm

Breedte: 74,2 cm

Diepte: 48,5 cm

Ontwerp: 1

Buisaansluiting: 150 mm
Gewicht: 216 kg

Waarde drievoudig:
Luchtgasmassastroom: 6,9 g/s
Luchtgastemp. bij stopcontact: 284°C
Minimale transportdruk

bij NWL: 0,12 mbar

Rendement: 81,3%

Toegestane brandstoffen: Hout,
houtbriketten

Lengte van houtblokken: max. 34 cm

Energie-efficiéntieklasse

b——-122,3cm
b——100.0cm

~
p——144,6 cm

162,7 cm

Luchttoevoer Gat midden cm 31 PRI R ' SR
Afstand zijde cm 20
Afstand achterkant cm 20
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